



**FORMULARZ ZGŁOSZENIA PROJEKTU**  
do zrealizowania w ramach Kwidzyńskiego Budżetu Obywatelskiego

7

Uwaga:

- 1) Wypełnienie wszystkich punktów oznaczonych oraz dołączenie listy poparcia dla projektu jest obowiązkowe.
- 2) Wypełniony formularz wraz z listą poparcia należy złożyć w wersji papierowej w Biurze Obsługi Ludności Urzędu Miejskiego w Kwidzynie - osobiście lub listownie na adres:  
**Urząd Miejski w Kwidzynie, ul. Warszawska 19,82-500 Kwiedzyn**  
z dopiskiem: „Kwidzyński Budżet Obywatelski na rok 2018”
- 3) W przypadku przesyłki pocztowej decyduje data stempla pocztowego.

1. PODSTAWOWE INFORMACJE O PROJEKCIE	
<b>TYTUŁ PROJEKTU</b>	Festyn Sportowo – Rekreacyjny „Senior i rodzina”
<b>DOKŁADNA LOKALIZACJA PROJEKTU</b>	Kwidzyńskie Centrum Sportu i Rekreacji
<b>KOSZT PROJEKTU</b>	<input checked="" type="checkbox"/> do 20 000 zł <input type="checkbox"/> powyżej 20 000 zł
<b>SZCZEGÓŁOWY OPIS PROJEKTU</b> (należy wskazać czego dotyczy projekt, co zostanie wykonane i w jakim celu oraz na jakie potrzeby odpowiada) <b>Opis Projektu musi być spójny z kosztorysem Projektu</b>	Festyn Sportowo – Rekreacyjny „Senior i rodzina” podczas obchodów Dni Kwiedzyna 2018.  Planowany termin: sobota od godz. 10.00 do godz. 15.00 na boisku do koszykówki (w uzgodnieniu z organizatorem Dni Kwiedzyna 2018)  W ramach Festynu planowane będzie przeprowadzenie licznych konkurencji sportowych, m.in.: - bieg narciarski drużyn 3-osobowych techniką klasyczną, - tor przeszkód w alkogoglach, - rzut kaloszem, - turniej w warcaby, szachy, - rzut „babą” spod korca (rzut głazem), - zawody strzeleckie z broni pneumatycznej, - rzut podkową, - turniej w cornhole (rzut woreczkami), - szukanie złota, - „jazda konna”.
<b>DOSTĘPNOŚĆ</b> (należy wykazać dostępność projektu dla mieszkańców Kwiedzyna np. komu będzie służył projekt i jakie grupy mieszkańców skorzystają na jego realizacji uwzględniając kryteria: społeczno-zawodowe, wieku, płci i miejsca zamieszkania)	Festyn Sportowo – Rekreacyjny „Senior i rodzina” jest imprezą rekreacyjną skierowaną do seniorów wraz z rodzinami. Zakładamy międzypokoleniowe spotkanie na gruncie aktywności fizycznej połączonej z dobrą zabawą i humorem. Zwieńczeniem Festynu będzie występ zaproszonej gwiazdy z przebojami lat 60.

